
¥7,920
¥8,910
¥9,900

¥9,900
¥11,880
¥13,860

ビール

赤・白ワイン

ウーロン茶

オレンジジュース

●

●

●

●

ノンアルコールビール、日本酒、

焼酎、スコッチウイスキー、カクテル、

ソフトドリンク等

ハッピーアワープラン

株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ宴会担当窓口 ［ メール ］ houjin-ml@tgn.co.jp もしくは各会場まで

〈特典内容〉
基本プラン料金から10%OFF

上記金額は適用済み

〈適用条件〉 
◆開催日2か月前までのお申込み
◆12:00~19:00の時間内での開催

◆最低保証金額が各会場毎に設定あり

〈適用会場〉 
◆コットンハーバークラブ
◆アクアテラス迎賓館新横浜
◆ベイサイド迎賓館VERANDA

◆山手迎賓館


	スライド 1

