



T&G TAKE and GIVE NEEDS

# ハッピーアワープラン

非日常感あふれる空間を貸切でご利用いただけます  
美味しい料理とドリンクで楽しいひとときを

## 2つの選べるパーティプラン



会場使用料付き



サービス料無料



2時間飲み放題



プロジェクター・スクリーン・  
マイク使用無料

### Buffet ブッフェプラン

ボリュームある料理をリーズナブルにご提供  
様々なパーティに幅広くご利用いただけます

PLAN A	¥7,920 <small>税込</small>
PLAN B	¥8,910 <small>税込</small>
PLAN C	¥9,900 <small>税込</small>

### Course コースプラン

見ているだけでも楽しい味わい深い料理の数々  
シェフが最高のパフォーマンスでお届けします

PLAN A	¥9,900 <small>税込</small>
PLAN B	¥11,880 <small>税込</small>
PLAN C	¥13,860 <small>税込</small>

### Free drink フリードリンク(2時間)

- ビール
- 赤・白ワイン
- ウーロン茶
- オレンジジュース

〈オプションメニュー〉 ◉ ¥1,100(税込)  
ノンアルコールビール、日本酒、  
焼酎、スコッチウイスキー、カクテル、  
ソフトドリンク等

#### 〈特典内容〉

基本プラン料金から10%OFF  
上記金額は適用済み

#### 〈適用条件〉

- ◆ 開催日2か月前までのお申込み
- ◆ 12:00~19:00の時間内での開催
- ◆ 最低保証金額が各会場毎に設定あり

#### 〈適用会場〉

- ◆ コットンハーバークラブ
- ◆ アクアテラス迎賓館新横浜
- ◆ ベイサイド迎賓館VERANDA
- ◆ 山手迎賓館

